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FINANSIELLA
HOJDPUNKTER

Finansiella hojdpunkter

ARR i slutet av andra kvartalet (kvartalet som
slutade 31 december 2022) uppgick till 88,7 MSEK,
motsvarande en 6kning med 23,0% jamfort med
samma period féregadende ar (72,1 MSEK).

Totalt kontraktsvarde, TCV, uppgick till 130,7 MSEK,
motsvarande en okning med 35,4% jamfort med
samma period féregaende ar (96,5 MSEK). Organisk
TCV-tillvaxt var 32,1% jamfort med samma period
foregaende ar.

Nettoomsattningen uppgick till 27,0 MSEK,
motsvarande en Okning med 24,4% jamfort med
samma period féregdende ar (21,7 MSEK). Organisk
nettoomsattningstillvaxt var 17,7%

Bruttovinsten uppgick till 26,5 MSEK (21,4 MSEK),
vilket motsvarar en bruttomarginal pa 97,8 % (98,0%).

Normaliserad EBITDA (EBITDA fore engangsposter)

Finansiella hojdpunkter

® EBITDA pa -9,2 MSEK jémfort med samma period
foregdende ar (-4,2 MSEK).

® Resultatet per aktie (genomsnitt) uppgick till -0,19
SEK (-0.12 SEK).

® Det operativa kassaflodet var -4,0 MSEK jamfort
med samma period foregadende ar (-4.7 MSEK).

Operativa hojdpunkter

® Vi undertecknade en avsiktsforklaring om att
foérvarva eDocuments.

® 208 nya avtal tecknades till ett varde av 33,1 MSEK.

Vasentliga handelser efter perioden

® Inga vasentliga handelser intréffade efter periodens
utgang

var-2,4 MSEK jamfort med samma period foregdende
ar (-2,2 MSEK).

Nyckeltal

G2 | Actvemtitigg

(OcDec22 | Owbecz1 | Deczz | Deczt | sumzz |
ARR 88,7 721 88,7 721 79,9
Totalt kontraktsvarde 130,7 96,5 130,7 96,5 171
Nettoforsaljning 27,0 21,7 53,0 42,9 88,2
Bruttovinst 26,5 21,4 51,3 41,8 88,3
Normaliserad EBITDA (2,4) (2,2) (3,6) (1,4) 4,2)
EBITDA (9,2) (4,2) (13,9) (4,2) (8,3)
Rorelseresultat/(forlust) (12.2) (7,0) (19,7 (9,5) (19,8)
Nettovinst/(forlust) (12.3) (7.3) (20,0) (10,0) (20,3)
Operativt kassaflode (4,0) (6,7) (87) (14,8) (17,5)
Kontanter 64,6 88,0 64,6 88,2 78,6
Nettokassa/(skuld) 61,4 85,4 61,4 85,4 761
Resultat per aktie fore utspadning (viktat) (0,19) (0,12) (0,31) (0,16) (0,32)
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KOMMENTARER FRAN VAR VD

Fokus pa tillvaxt och vinst

Vi levererar pa var tillvaxtplan

Var nettoomsattning fér kvartalet var 27,0 MSEK
och var tillvéxt fortsatter. Denna tillvéxt kan ses i alla
vara forsaljnings-KPl:er: nettoomséattning, organisk
nettoomsattning, ARR och TCV-bokningar. Jag a&r
férmodligen mest néjd med hur var TCV utvecklas
med tanke pa att detta &r den bésta indikationen for
att forutsaga framtida intakter. Var TCV vaxte med 35 %
jamfoért med samma kvartal forra aret och vi fortsatter
att se ett stort antal nya kunder.

Vara SaaS KPl:er utvecklas positivt

Vi  fortsatter att producera starka  SaaS-
KPl:ier: var nettobehalliningsgrad &r stark, var
kundanskaffningskostnad ar Iag, bruttovinsten ar i linje
med SaaS-peers, vi har ndjda kunder och vi producerar
en god utveckling for ARR. Men med tanke pa de
meningsfulla investeringar vi har gjort for att bygga
upp vart ekosystem, sarskilt inom forséljning och
marknadsforing, ar vi fortfarande inte I6nsamma. Det
senaste kvartalet var vi runt EBITDA breakeven. Vi tror
att vi med tiden kommer att narmare oss marginalerna
for Enterprise SaaS-peers da vi skalar och véxer var
verksamhet.

Okat fokus p3 vinst

Vi har under de senaste aren fokuserat pa att bygga
upp storleken pa foretaget. Framover kommer vi ldgga
allt mer tid pd att sdkerstalla att vi ar Iobnsamma. Detta
kommer inte bara att vara viktigt for var nuvarande
verksamhet utan ocksa paverka pa hur vi utvarderar
potentiella forvarv. Vi inser att vissa av vara kostnader
ar for hoga jamfort med var intdktsbas och vi kommer
att vidta konkreta atgérder for att komma till ratta med
detta.

Den totala marknaden ar fortsatt robust

Vi forblir optimistiska om marknadsutvecklingen &ven
om det Overgripande ekonomiska klimatet pa var
kdarnmarknad i Storbritannien har sina utmaningar.
Vi ser &nnu inte nagon direkt paverkan pa var
verksamhet men vi Overvakar aktivt marknadens
utveckling. Den viktigaste faktorn for tillvaxt ar trenden
runt regelefterlevnad och vi tror att detta kommer att
fortsétta att vara en positivt bidragande faktor till var
framtida tillvaxt.

M&A ar en viktig del av var strategi

Vérderingar inom var sektor har tydligt sjunkit och natt
mer normaliserade nivaer. Det gor att vi ldgger allt mer
tid pa potentiella forvarv. Nar vi gar in i ndsta kalenderar
fortsatter vi att fokusera pa att vdxa var verksamhet
inte bara organiskt utan ocksda genom forvarv. Var
forvarvsstrategiharinte forandrats och den fokuserar pa
forvarvsmal pa vara hemmamarknader i Storbritannien
och Irland déar vi vill forvarva foretag med en stark
kompletterande kundbas, beprovade tillvaxthistorier
och affarsmodeller och bra ledningsteam.

Pa BuildData &r vi mycket spanda pa vad framtiden har
att erbjuda. Jag inbjuder dig att félja med pa var resa.

Vanliga hélsningar,
Gustave Geisendorf
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OMMENTAR TILL FORST KVARTALET

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under andra kvartalet uppgick till 27,0 MSEK (21,7 MSEK), en 6kning med 24,4% jamfort med
motsvarande period. Den underliggande organiska tillvaxten var 17,7% och drevs av det starka inflodet av nya kunder,
obetydlig churn och stark prisutveckling vid kontraktsfornyelser.

Vi sag en stark utveckling i var brittiska verksamhet och dven var irldndska verksamhet presterar enligt plan.

Kvartalsvis nettoomséttning och tillvaxt (MSEK)
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Kostnad for forsaljning och bruttovinst

Kostnader for sdlda varor, som  omfattar
hostingkostnader och  produktrelaterade inkop,
uppgick till 0,9 MSEK (0,9) MSEK under Q2.

Bruttoresultatet uppgick till 26,5 MSEK (21,4 MSEK)
med en bruttomarginal pa 97.8%.

Lonsamhet

Lénekostnaderna uppgick till 27,7 MSEK (19,8 MSEK)
under andra kvartalet. Vi kommer att vidta atgérder for
minska antalet anstéllda eftersom vi vill ta ut synergier
och effektivitetsvinster for att driva var verksamhet
till 16nsamhet. | personalkostnaderna ingar en
avsattning om 2,4 miljoner kronor for kostnaden for
personalneddragningar.

Aktivering av Ionekostnader uppgick till 2,0 MSEK
(1,1 MSEK) och avser FoU-utveckling av koncernens
mjukvaruprodukter.

Ovriga externa kostnader &r i enlighet med var
forvantningar och uppgick till 4,9 MSEK (6,1 MSEK)
under andra kvartalet.

Normaliserad EBITDA exklusive valutaomrakning och
poster av engangskaraktdr uppgick till -2,4 MSEK
(2,2 MSEK). Engangsposter avser aktierelaterade
ersattningar och andra kostnader av engangskaraktar.

EBITDA uppgick till -9,2 MSEK, jamfért med samma
period foregaende ar -4,2 MSEK.

Rorelseforlusten (EBIT) uppgick till -12,2 MSEK jamfort
med en rorelsevinst for samma period forra aret pa
(7,0 MSEK).
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Vinst per aktie
Vinst per aktie (EPS) uppgick till SEK -0,19 (SEK -0,12).

Finansiell position

Det egna kapitalet var 101,2 MSEK (129,8 MSEK) i slutet
av perioden. Kvoten mellan eget kapital och tillgangar
var 60,8 procent (74,0%) den 31 december 2022.
De totala tillgangarna var 170,4 MSEK (175,5 MSEK).
Likviditeten &r stark och uppgar till 64,6 MSEK (88,2
MSEK).

Kassafloden och investeringar

Kassaflodet for andra kvartalet var —6.9 MSEK
(-8,2 MSEK). Kassaflodet fran den Iopande
verksamheten var -4.0 MSEK (-6,5 MSEK).

Kassaflodet f ran fi nansieringsverksamhetenva r1, 5
MSEK (0,0 MSEK). Likvida medel uppgick till 64.6
MSEK (88,2 MSEK) i slutet av perioden.

Personal

Antalet anstallda i koncernen den 31 december 2022
var 115 (101).

Aktieagande

Det totala antalet utestaende aktier i slutet av kvartalet
var 68,171,694 (62,757,284). Alla aktier ger lika mycket
rdster och kapital.

Tabellen nedan visar de tio storsta aktiedgarna (direkt
och indirekt agande) per den 31 december 2022.

december 2022 -
Antal aktier

kapitalet och

Athanase Industrial Partners 29670 293
Gustave Geisendorf* 5427103
SEB Life International 4 084 849
Nordea Livforsakring Sverige Ab 2 746 082
FE Smabolag Sverige 2 700 660
BNY Mellon SA 2 655453
Case Smabolag 2 264 815
Avanza Pension 1724750
Brian Dodsworth 1836 229
Gareth Burton 1217 850
Per Akerman 1164 855
Other 12 678 755
Total 68 171 694

Andel av | Aktieoptioner | Totalt utspatt Andel av
aktiedgande kapital efter

roster utspadning
43,5% 885000 30555293 40,0%
8,0% 2 950 000 8377103 11,0%
6,0% - 4 084 849 5,3%
4,0% - 2 746 082 3,6%
4,0% - 2700 660 3,5%
3,9% - 2 655 453 3,5%
3,3% - 2 264 815 3,0%
2,5% - 1724750 2,3%
2,7% - 1836 229 2,4%
1,8% - 1217 850 1,6%
1,7% - 1164 855 1,5%
18,6% 4 450 800 17 129 555 22,4%
100% 8285800 76457494 100%
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FINANSIELL INFORMATION

Koncernens finanser

Resultatrdkning Aret fram till idag Hela aret

SEK m

Rorelseintakter

Nettoforsaljning 270 217 53,0 42,9 88,2
Ovriga intakter 0,4 0,6 0,7 1,3 5,6
Totala rorelseintakter 27,4 22,3 53,7 44,2 93,8
Kostnad for forsaljning (0,9) (0,9) (2,4) (2,4) (5,5)
Bruttovinst 26,5 214 51,3 41,8 88,3
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader (4,9) (6,0 (8,4) (10,7) (18,6)
Personalkostnader (27.7) (19,8) (51,9) (35,0) (75,1)
Aktierelaterade ersattningar (2,8) (0,8) (3,9) (1,5) (3,0)
Ovriga rérelsekostnader (0,3) 11 (1,0) 1,2 0,0
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) (9,2) (4,2) (13,9) (4,2) (8,3)
Avskrivning av immateriella tillgdngar och (3,0) (2,8) (5,8) (5,3) (11,4)
materiella anlaggningstillgangar
Rorelseresultat (12,2) (7,0) (19,7) (9,5) (19,8)
Resultat fran finansiella poster ((OX)] (0,3) (0,3) (0,5) (0,6)
Resultat efter finansiella poster (12,3) (7,3) (20,0) (10,0) (20,3)
Inkomstskatt
T T T
Tillhor:
Moderbolagets aktieagare (12,3) (7,3) (20,0) (10,0) (20,3)

Innehav utan bestammande inflytande

Resultat per aktie, grundlaggande (viktat) (0,19) (0,12) (0,31) (0,16) (0,32)

Genomshnittligt antal aktier under perioden 65,287,932 | 62,757,284 | 65,287,932 | 62,757,284 | 62,757,284
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Koncernens kassafl6deanalsys “ Aret fram till idag

SEK m

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat for perioden (12,2) (7)) (12,7) (9,5) (19,7)

Justering fér poster som inte ingdr i
kassaflo-det

Avskrivningar 3/ 2,8 5,8 5,3 1,4
Valutajustering for interna transaktioner 2,6 0,7 34 1,3 3,0
Aktierelaterade ersattningar (1,7) 0,3 (2,2) (0,9) (3.7
Rorelseresultat efter justeringar (enligt (8,2) (3,3) 12,7 (3,8) (9,1)
ovan)

Erhalina rénta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Betald ranta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Aterbetalning/betald skatt (0,2) (0,3) (0,3) (0,5) (0,

Férdndring av rérelsekapitet

Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar (4,9) 4. (9,9) (7,5) (11,6)
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder 9.3 (1,2) 14,2 (1,6) 3,2
Forandringar i dvrigt rérelsekapital 0,0 2,4 0,0 (1,9) 0,0
Férdndring av rérelsekapitalet 4,4 (2,9) 4,3 (10,5) (8,4)
Kassafléde fran den I6pande (4,0) (6.5) (8,7) (14,8) (17,5)
verksamheten

Investeringsverksamhet

Investeringar i immateriella anldggning- (2,6) (1,4) (4,3) (3,5) (6,0)
stillgangar
Investeringar i materiella anlaggning- (1,8) (0,3) (2,2) (1,0) (1,3)
stillgdngar
Kassafléde fran investeringsverksamheten (4,4) (17) (6,5) (4,5) (7,3)

Finansieringsverksamhet

Finansieringsverksamhet 3,2 (0,2) 3,2 (0,2) 0,0
Aktieemission 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Investering i dotterbolag 0,0 0,2 0,0 0,2 0,0
Aterbetalning av Ian (0,3) 0,0 (0,5) (0,0) (0,4)
Aterbetalning av leasingavtal (1,4) 0,0 (1,5) 0,0 (3,8)
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 4,

Forandring av likvida medel

Likvida medel i borapr av perioden 96,4 107,6 107,6
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Koncernens balansrdkning 31 Dec 30 Jun
SEKm 2022 2022

TILLGANGAR
Langfristiga tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 56,0 50,4 55,1
Materiella anlaggningstillgangar 1,7 1,6 1,4
Nyttjanderattstillgangar 6,9 8,0 6,7
Summa anléggningstillgangar 64,6 60,0 63,2
Omsdittningstillgdngar

Kundfordringar 30,0 21,4 23,2
Ovriga fordringar 5,3 47 4,2
Forutbetalda kostnader 5,9 1,8 3,6
Likvida medel 64,6 88,2 78,6
Summa omséttningstillgangar 105,8 115,5 109,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 13,6 12,6 12,6
Ovrigt tillskjutet kapital 189,6 185,4 1872
Reserver 0,9 0,6 (1,6)
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat (102,0) (68,8) (79,3)
Summa eget kapital som kan hanfoéras till moderbolagets aktiea- 100,3 129,8 118,9
gare

Innehav utan bestémmande inflytande 0,9 0,0 0,8
Summa eget kapital 101,2 129,8 119,7
Skulder

Langfristiga skulder

Leasingskulder 2,0 4,9 3,5
Réntebéarande 1an 1,3 4,9 1,8
Ovriga skulder 12,7 4,2 1,6
Summa langfristiga skulder 16,0 14,0 16,9
Kortfristiga skulder

Leasingskulder 4,9 27 2,9
Réntebéarande 1an 1,9 0,0 0,7
Leverantdrsskulder 3,2 25 4,0
Skatteskulder 1,0 47 6,8
Ovriga skulder 23 1,3 0,0
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 29,9 20,5 21,8
Summa kortfristiga skulder 53,2 317 36,2
Summa skulder 69,2 45,7 531

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 170,4 175,5 172,8
[ I
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Rapport 6ver forandringar i eget
kapital for kvartalet som slutade

den 31 december 2022

SEKm Aktiekapital
Saldo den 1 oktober 2022 12,6
Aktieemission 1,0
Teckningsoptioner 0,0
Transaktioner med innehav utan 0,0
bestammandeinflytande

Omrakningsreserver 0,0
Resultat for perioden 0,0
Féréindring under perioden 1,0
Saldo den 31 december 2022 13,6
Saldo den 1 oktober 2021 12,6
Aktieemission 0,0
Teckningsoptioner 0,0
Transaktioner med innehav utan 0,0
bestédmmandeinflytande

Omrakningsreserver 0,0
Resultat for perioden 0,0
Foréndring under perioden 0,0
Saldo den 31 december 2021 8,9

Redovisning av forandringar i

eget kapital hittills i ar

SEK m Aktiekapital
Saldo den 1 juli 2022 12,6
Aktieemission 1,0
Teckningsoptioner 0,0
Transaktioner med innehav utan 0,0
bestédmmandeinflytande

Omrakningsreserver 0,0
Resultat for perioden 0,0
Fordndring under perioden 1,0
Saldo den 30 december 2022 13,6
Saldo den 1 julir 2021 12,6
Aktieemission 0,0
Teckningsoptioner 0,0
Transaktioner med innehav utan 0,0
bestémmandeinfly-tande

Omrakningsreserver 0,0
Resultat for perioden 0,0
Fordndring under perioden 0,0
Saldo den 31 december 2021 12,6

Ovrigt
tillskjutet
kapital

187,6
5,1
(3.5)
0,0

0,4
0,0
2,0
189,6

184,6
0,0
0,7
0,0

01
0,0
0,8

185,6

Ovrigt

tillskjutet
kapital

187,2
5,1
(3
0,0

0,4
0,0
2,4
189,6

184,0
1,3
0,0
01

0,0
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Reserver
20

0,0

0,0

0,0

12
0,0
1,2

(0,9)

1,0
0,0
0,0
0,0

©0.4)
0,0
(0,4)
0,8

Reserver

(1.7)
0,0
0,0
0,0

038
0,0
0,8

(0,9)

14
0,0
0,0

0.8)

0,0
0.8)
0,6
14

Balanserad
vinstmedel

(86,8)
0,0
0,0
0,0

(2,9)
(12,3)
(15,2)
(102,0)

(61,2)
0,0
0,0
0,0

(0.3)
73
(7,6)
(68,8)

Balanserad
vinstmedel

(79,2)
0,0
0,0
0,0

(2,8)
(20,0)
(22,8)

(102,0)

(587)
0,0
0,0

(0,2)

(9,9)
(10/1)
(68,8)
(58,7)

Totalt

m,3
6.1
(3.5)
0,0

(1,3)
(12,3)
(11,0)

100,3

137,0
0,0
0,7
0,0

(0.6)
(73)
(7.2)
129,8

Totalt

18,9
6.1
(31
0,0

(1,6)
(20,0)
(18,6)
100,3

139,3
13
0,0
(0.9)

(9.9)
(9.5)
129,8
139,3

Innehav utan
bestammande
Inflytande

0,9
0,0
0,0
0,0

0,0
0.0
(0.1)
0,9

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

Innehav utan

bestammande
Inflytande

0,8
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0.1
0,9

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

Totalt
eget
kapital

12,2
5,1
(3.5)
07

((N)
(12,4)
(11,0

(101,2)

137,0
0,0
0,7
0,0

(0.6)
73
(7,2)
129,8

Totalt
eget
kapital

197
6.1
(31
0,0

(1,5)
(19,9)
(18,5)
101,2

139,3
13
0,0
(0.9)

(9.9)
(9.5)
129,8
139,3
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Moderbolagets finanser

Moderbolagets resultatrakning “ Aret fram till idag

SEK m

Rorelseintékter

Ovriga Intakter 0,0 0,0 0,0 0,0 4,
Totala rorelseintakter 0,0 0,0 0,0 0,0 41
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader (0,2) (0,3 (0,4) (0,2) (1,3)
Personalkostnader (0,8) (0,5) (1,5) (0,7) (2,2)
Utlandsk valuta 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0
Rorelseresultat (1,0) (0,8) (0,9) (0,9) 0,6

Finansiella kostnader

Periodens reslta m-mm-m-aa

Moderbolagets kassaflode “ Aret fram till idag Hela aret
SEKm

Kassafléde fran den I6pande verk-

samheten

Rorelseforlust for perioden (1,0) (0,8) (0,9) (0,9) 0,6
Justering for poster som inte ingar i 1,2 0,0 11 0,0 (0,6)
nettokassan

Fordndringar i rorelsekapitalet

Forandring av kortfristiga fordringar 9 0,4 (14,3) 1,7 1,3
Forandring av kortfristiga skulder (0,0) 0,2 (0,1 (1,0) (1,3)
Kassaflode fran den Iopande verk- (8,9) (0,2) (14,3) (0,2) (0,0)
samheten

Finansieringsverksamhet
Investment in new subsidiary 0,0 0,2 0,0 0,2 0,0

Kassafléde fran 0,0 0,2 0,0 0,2 0,0
finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel i borapr av perioden 67,2 72,6 72,6 72,6 72,6
Kassafléde for perioden (8,9) 0,0 (14,3) 0,0 0,0
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SEKm

TILLGANGAR
Anléggningstillgdngar

Aktier i koncernforetag
Summa langfristiga tillgangar
Omséittningstillgangar
Fordringar pa koncernbolag
Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar
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31Dec 30 Juni
2021 2022

184,5 173,2 182,8
184,5 173,2 182,8
84,0 70,9 68,9
0,2 01 01
58,3 72,6 72,6
142,5 143,6 141,6

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Skulder

Langfristiga skulder

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder
Eget kapital

Aktiekapital

Overkursfond
Teckningsoptioner
Balanserade vinstmedel
Arets forlust

Summa eget kapital

1,0 6,3 11
11.0 6,3 111
13,6 12,6 12,6
302,6 2975 2975
6,4 75 8,9
(5,6) (6,2) (6,2)
(1,0) (0,9) 0,6
316,0 310,5 313,3
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BuildData Holding AB (publ) (moderbolaget) och
dess dotterbolag (tilsammans “koncernen” eller
“bolaget”) &r ett molnbaserat programvaruforetag for
bygghantering. Koncernen har verksamhet i Irland,
Storbritannien, Australien och Mellandstern.

Moderbolaget &r ett aktiebolag baserat i Stockholm.
Adressen till huvudkontoret &ar c/o Eversheds
Sutherland Advokatbyrd AB, Box 14055, 104 40
Stockholm.

Om denna rapport

Denna rapport innehaller framatblickande uttalanden
som aterspeglar ledningens nuvarande forvantningar,
uppskattningar och prognoser om dess verksamhet.
Dessa uttalanden ar inga garantier for framtida resultat
och &r foremal for vissa risker, osdkerheter och andra
faktorer, av vilka vissa ligger utanfor var kontroll och &r
svara att forutse. Darfor kan faktiska utfall och resultat
skilja sig vasentligt fran vad som uttrycks eller forutses
i sddana framatblickande uttalanden.

Koncernens struktur

BuildData Holding AB (publ) ar ett offentligt agt foretag
registrerat i Sverige och noterat pa Nasdaq First North
Growth Market Stock Exchange. Det borjade handlas
den 15 mars 2018. Bolaget ager 100 % av aktiekapitalet
i Zutec Inc (Irl) Limited som i sin tur ager 100 % av Zutec
Inc (UK) Limited, 100 % av Zutec Asia Limited (Hong
Kong) och 100 % av Zutec Australia (pty). Koncernen
ager ocksa 100 % av Createmaster Limited och 80 %
av Bond Bryan Digital Limited.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen for BuildData Group AB
(publ) for den tremanadersperiod som slutade den
31 december 2022 har upprattats i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS)
sasom de antagits av Europeiska unionen och &r
oforandrad sedan.

TCV och ARR

Total kontraktsvarde (Total Contract Value (“TCV”)
representerar den oredovisade framtida intdakt som
ska betalas enligt kontrakt som koncernen ingatt for
programvara, hosting och tjanster.
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Arlig aterkommande intékt (Annual Recurring Revenue,
ARR) omfattar vardet av intdkterna i slutet av varje
kvartal pa arsbasis och omfattar intakter fran licenser,
hosting och aterkommande professionella tjanster fran
aterkommande kunder.

Beviljade optionsprogram

Vid en /:\rliga bolagsstammor den 10 november
2022 beslutades, i enlighet med styrelsens férslag,
att infora tva aktiebaserat incitamentsprograms.
Dessa incitamentsprogram omfattar 3 750 000
teckningsoptioner. Dessa program ar annu inte helt
tilldelade.

Kommande rapporter

Nasta deldrsrapport for tredje kvartalet 2023 (january
2023 — mars 2023) ska publiceras den 27 april 2023.

Granskning av revisorerna
Delarsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Webbsandning av denna rapport

Analytiker, investerare och media &r valkomna till en
presentation kl 15.00 CET tisdagen den 26 januari
2023: https://zutec.zoom.us/j/89597447134.

Certifierad radgivare

BuildData &r noterat pa Nasdag First North
Growth Market och Redeye AB ar bolagets
auktoriserade radgivare (tel. +46 8 121 576 90,
certifiedadviser@redeye.se, www.redeye.se

For mer information

For ytterligare information vanligen kontakta Gustave
Geisendorf, VD for BuildData Holding AB:
gustave.geisendorf@BuildData.com,

+44 7760 760 777.
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